
Obchodní akademie Neveklov 
Školní 303, 257 56  Neveklov 

 
 

www.oaneveklov.cz 

Orion florbal cup 
8. a 9. třídy základních škol 

okres Příbram 
 

V Neveklově se 9. ledna 2012 sešlo devět družstev, aby si zahrálo o 
postup do krajského finále. 
Na rozehřátí se utkala v základní skupině každé s každým a dle výsledků 
vzešly dvojice pro vyřazovací boje o tradiční neveklovské měšce. 
 

Skupina A 1. ZŠ Sedlčany ZŠ Kosova Hora Gymnázium Sedlčany Body Skóre Pořadí

1. ZŠ Sedlčany 1:3 1:2 0 2:5 3.

ZŠ Kosova Hora 3:1 0:4 3 3:5 2.

Gymnázium Sedlčany 2:1 4:0 6 6:1 1.
 

 

Skupina B 2. ZŠ Sedlčany ZŠ Chlum ZŠ Příbram VIII Body Skóre Pořadí

2. ZŠ Sedlčany 7:0 0:2 3 7:2 1:

ZŠ Chlum 0:7 2:1 3 2:8 3.

ZŠ Příbram VIII 2:0 1:2 3 3:2 2.
 

 

Skupina C ZŠ Nečín ZŠ Nový Knín ZŠ Dobříš Body Skóre Pořadí

ZŠ Nečín 3:0 6:0 6 9:0 1.

ZŠ Nový Knín 0:3 3:2 3 3:5 2.

ZŠ Dobříš 0:6 2:3 0 2:9 3.
 

Finále: 
ZŠ Nečín – Gymnázium Sedlčany   3:1 
Chlapci ze ZŠ Nečín své soupeře přehrávali dobrou obranou a velkým 
nasazením, družstvo Gymnázia Sedlčany zase během turnaje předvádělo 
asi nejhezčí florbal. Ve finále si nečínští v první půli vybojovali 
dvoubrankový náskok, který již ve druhém poločase udrželi. 
 
Konečné pořadí: 

1. ZŠ Nečín 
2. Gymnázium Sedlčany 
3. ZŠ Příbram VIII 
 ZŠ Kosova Hora 
5. 2. ZŠ Sedlčany 
6. ZŠ Nový Knín 
7. ZŠ Chlum 
8. 1. ZŠ Sedlčany 
9. ZŠ Dobříš 
 

 



 


